
UCHWAŁA NR XIX/148/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej z 
dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) uchwala się co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - T-MOBILE  POLSKA S.A. 
z siedzibą  w Warszawie  przy ul. Marynarskiej 12, gruntu o powierzchni 325 m2, stanowiącego część działek nr 
708/8, nr 708/9,  położonych obręb Łazy na okres 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 361FD387-FD55-49B4-B781-991CCEAA924D. Podpisany Strona 1




